РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                           № 101                               х.Верхняковский

 Об утверждении  объема нормативных затрат

 на оказание муниципальными бюджетными

учреждениями муниципальных услуг и

нормативных затрат на содержание

имущества муниципальных бюджетных

 учреждений, находящихся в ведении

 Верхняковского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015
 и 2016 годов

           В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», во исполнение постановления Администрации Верхняковского сельского поселения от 10.01.2012г. №3 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Верхняковского сельского поселения»
постановляю:
      1.Утвердить объем нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Верхняковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложений 1 и 2 .

     2. Постановление вступает в силу с момента его утверждения.

Глава Верхняковского сельского поселения

А.А.Романов
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Верхняковского сельского поселения

от 16.12.2013 № 101
Объем нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением «Верхняковский СДК» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения,

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Функциональная

структура расходов местного бюджета

(раздел, подраздел)
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги

т.руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды

т.руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной

услуги

руб. за ед.

(гр.3+гр.4)
	Объем

муниципальной услуги

ед.
	Затраты на содержание имущества

т.руб.
	Сумма финансового

обеспечения выполнения муниципального задания

т.руб.

(гр.5хгр.6+гр.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Услуги по подготовке и организации проведения концертов, фестивалей, конкурсов, творческих вечеров

	0801
	0,97
	0,27
	1,24
	1575
	6,1
	1959,1

	Итого отчетный финансовый год

	6,1
	1959,1

	Услуги по подготовке и организации проведения концертов, фестивалей, конкурсов, творческих вечеров

	0801
	1,33
	0,29
	1,62
	1688
	206,7
	2941,2

	Итого текущий финансовый год

	206,7
	2941,2

	Услуги по подготовке и организации проведения концертов, фестивалей, конкурсов, творческих вечеров

	0801
	2,04
	0,35
	2,39
	1266
	6,3
	3032,0

	Итого очередной финансовый год

	6,3
	3032,0

	Услуги по подготовке и организации проведения концертов, фестивалей, конкурсов, творческих вечеров

	0801
	1,18
	0,29
	147
	1266
	2,4
	1863,4

	Итого первый год планового периода

	2,4
	1863,4

	Услуги по подготовке и организации проведения концертов, фестивалей, конкурсов, творческих вечеров

	0801
	1,18
	0,29
	1,47
	1266
	0,4
	1861,4

	Итого второй год планового периода

	0,4
	1861,4

Приложение 2

к постановлению Администрации

Верхняковского сельского поселения

от 16.12.2012 № 101
Объем нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением «Верхняковская СБ» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Функциональная

структура расходов местного бюджета

(раздел, подраздел)
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги

т.руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды

т.руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной

услуги

т.руб. за ед.

(гр.3+гр.4)
	Объем

муниципальной услуги

ед.
	Затраты на содержание имущества

т.руб.
	Сумма финансового

обеспечения выполнения муниципального задания

т.руб.

(гр.5хгр.6+гр.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	0801
	0,028
	0,003
	0,031
	12000
	4,4
	376,4

	Итого отчетный финансовый год

	4,4
	376,4

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	0801
	0,030
	0,005
	0,035
	12000
	19,2
	439,2

	Итого текущий финансовый год

	19,2
	439,2

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	0801
	0,023
	0,002
	0,025
	14000
	6,9
	356,9

	Итого очередной финансовый год

	15,9
	356,9

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	0801
	0,018
	0,002
	0,020
	17000
	15,9
	355,9

	Итого первый год планового периода

	0,0
	355,9

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	0801
	0,017
	0,002
	0,019
	18000
	15,9
	357,9

	Итого второй год планового периода

	15,9
	357,9